
Wallbox Logavolt WLS11i P+

Elektromobilita

Uživatelsky přívětivá nabíjecí stanice Buderus
Wallbox Logavolt WLS11i P+ nabízí nejvyšší 
kvalitu v moderním designu pro všechny 
elektrické a hybridní zařízení typu 2. Pomocí 
aplikace MyBuderus lze nastavení snadno 
provést a dokonce nastavit nabíjecí výkon až 
11 kW. To znamená, že uživatelé mohou nabíjet 
tam, kde je to nejpohodlnější - doma.

	■ Rychlá a snadná montáž

	■ Integrace do aplikace MyBuderus

	■ Nízké pořizovací a instalační náklady

	■ Solární nabíjení v kombinaci s Energetickým      
    manažerem nebo Power Meter 5000

	■ Rozsah výkonu nabíjení 1,4 až 11 kW, 
    díky funkci chytrého vypínání fází

	■ Omezení výkonu nabíjení dle maximálního 
    rezervovaného příkonu

Vytápěcí systémy 
budoucnosti.



Dobijte si baterie 
a snižte náklady.

Buderus App MyBuderus

Buderus energetický management

Buderus Wallbox Logavolt WLS11i P+ je efektivní a promyšlené
řešení, které zákazníkům nabízí možnost rychlého a snadného
nabíjení elektrických a hybridních automobilů. Nabíjecí stanici
lze snadno integrovat do příslušného modulárního systému
Buderus na místě.
 

Rychlá instalace a intuitivní ovládání.
Wallbox Logavolt WLS11i P+ od Buderus může být
pohodlně a rychle nainstalován kvalifikovaným elektrikářem 
a integrován do domácí sítě. Zákazníkům nabízí možnost volby
mezi připojením 230 V nebo 400 V. Díky rozměrům 49 × 37 ×
14 cm jej lze flexibilně instalovat venku nebo uvnitř. 
Trvale instalovaný nabíjecí kabel o délce
7,5 metru nabízí dostatečnou délku pro pohodlné nabíjení i při
různých polohách připojení elektromobilů a hybridních vozů.
Stavový displej aplikace MyBuderus lze ovládat intuitivně 
a zákazníkům na první pohled poskytuje nejdůležitější údaje, 
jako je nabíjecí proud, zahájení a ukončení nabíjení a aktuální 
nabíjecí výkon.
 

Optimální a udržitelné propojení.
Díky osvědčenému integrovanému internetovému rozhraní
mohou zákazníci nabíjecí stanici ovládat také na dálku
prostřednictvím mobilní aplikace MyBuderus a provádět indivi-
duální nastavení. Ve spojení s fotovoltaickým systémem mohou 
uživatelé využít synergického efektu obou zařízení a nabíjecí 
stanici ovládat na dálku prostřednictvím Buderus energetického 
manažera (Aplikace MyEnergyMaster) a udržitelně tak hospodařit 
s energií díky využití vlastní vyrobené elektřiny z FV. V letních 
měsících lze využít funkci nabíjení pouze z přebytků energie. 
 

Vysoká bezpečnost.
Faktor bezpečnosti hraje u Buderus vždy hlavní roli, ať už se 
jedná o přístup k hardware nebo o bezpečný
provoz. Wallbox Buderus Logavolt WLS11i P+ lze instalovat 
například v garážích nebo ve venkovním prostředí. Má kontrolu 
přístupu pomocí dvou karet RFID nebo prostřednictvím aplikace
MyBuderus. Alternativně lze kontrolu přístupu také vypnout.
Sériově integrovaný stejnosměrný jistič zajišťuje také potřebnou
bezpečnost při provozu. Pokud se vyskytnou stejnosměrné
reziduální proudy, jistič spolehlivě spustí. Dále lze v aplikaci 
MyBuderus nastavit celkový maximální rezervovaný výkon 
domácnosti pro omezení výkonu nabíjení v závislosti na aktuální 
spotřebě domácnosti.

Přehled výhod. 

	■ Pohodlná a rychlá instalace

	■ Intuitivní uvedení do provozu a podpora od Buderus

	■ Spolehlivé integrované internetové rozhraní

	■ Řízení přístupu prostřednictvím 2 karet RFID nebo 

    prostřednictvím aplikace MyBuderus

	■ Instalace v interiéru i exteriéru

	■ Aktualizace systému prostřednictvím  WLAN/LAN

	■ Integrace do systému Buderus Energy Manager 

   prostřednictví aplikace MyEnergyMaster

	■ Chytré solární nabíjení. Díky funkci chytrého vypínání fází 

    lze nabíjet výkonem 1,4 až 11 kW

	■ Omezení výkonu nabíjení v závislosti na celkové spotřebě 

    domácnosti

App MyBuderus    MyEnergyMaster


